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Beratung fiir Sprachausbildung

Preisgarantie von 2025 fur Kurse in 2026

Frihzeitige Buchungen erhalten die Kurspreise von 2025

Land

England

Australien

Neuseeland

USA

Kanada

Irland

Schottland

Malta

Siidafrika

Schule

Wimbledon School of English
London School of English
English Language Centre

St Giles International

Beet Language Centre
Studio School

Oxford English Centre

LS| Portsmouth

The English Language Centre
Torquay International School
English in Chester

EC

Cairns College of English
Lexis Australia

Langports English College
Inforum Education

Impact English College
South Australian Colleges
Milner International College
Languages International
Christchurch College of English
Nelson English Language Centre
ABC English College

EC

The Language Academy
Converse

Global Village

Global Village

St Giles International

Centre of English Studies
Centre of English Studies

EC Canada

Van West

Horner School of English
Bridge Mills Galway

Galway Cultural Institute
Centre for English Studies
Edinburgh School of English
Basil Paterson

Kaplan

Centre for English Studies
EC Malta

Easy School Malta

European School of English (ESE)
Global Village

Good Hope Studies

EC Sudafrika

Ort

Wimbledon

London

Bristol

alle Destinationen
Bournemouth
Cambridge

Oxford

Portsmouth
Eastbourne / Brighton
Torquay

Chester

alle Destinationen
Cairns

Noosa / Byron Bay / Perth / Manly
Brisbane / Surfers Paradise
Southports - Gold Coast
Melbourne

Adelaide

Perth

Auckland
Christchurch

Nelson

Queenstown

alle Destinationen
Fort Lauderdale

San Diego

Honolulu

Victoria

Vancouver

Toronto

Vancouver

alle Destinationen
Vancouver / Kelowna
Dublin

Galway

Galway

Dublin / Cork
Edinburgh

Edinburgh

Edinburgh

Edinburgh

St Julian’s

Valletta

St Julian’s

St. Pauls Bay

Cape Town

Cape Town

Ausbildung

31
31
31
31

Unterkunft

bei Buchung bis

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25

30.11.25

31
31

.10.25
12.25

30.11.25

31
31
31
31
31
31
31
31
31

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
12.25
.10.25

18.12.25

31
31

.10.25
.10.25

18.12.25

31
31
31

.10.25
.10.25
.10.25

22.10.25
30.11.25

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

.10.25
12.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
12.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25

30.09.25
30.09.25
30.09.25

31
31
31
31
31
31
31

2026 Preise werden fiir die Unterkunft berechnet, wenn kein Datum im zutreffenden Feld publiziert ist.
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.10.25
.10.25
12.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25

31.10.25

31.10.25

31.07.25

31.10.25

31.10.25
31.10.25

31.10.25
31.10.25
31.10.25
31.10.25

31.12.25
31.10.25
31.10.25
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Land

Frankreich

Italien

Spanien

Schweiz
Portugal

Lateinamerika
Deutschland

Schule

Cavilam

Alpha-B

Idiom

College International

IS — Aix-en-Provence

ILA

Accent Frangais

France Langue

ELFE

Etoile

Clé

Ciel

Lyon Bleu

inlingua

Piccola Universita Italiana
Scuola Leonardo da Vinci
DILIT International House
Palazzo Malvisi

Palazzo Malvisi
Accademia ltaliana
Centro di Lingua abc
Escuela de Idiomas Nerja
Sampere

Don Quijote

Espanole ih

Malaca Instituto

Lacunza International House
CLIC

Alpadia

Centro de Linguas

Don Quijote

GLS Sprachenzentrum

Anderungen bleiben vorbehalten

2026 Preise werden fiir die Unterkunft berechnet, wenn kein Datum im zutreffenden Feld publiziert ist.
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Ort

Vichy

Nizza

Nizza

Cannes
Aix-en-Provence
Montpellier
Montpellier
Biarritz / Bordeaux / Paris / Nizza
Paris

Paris

Tours

Brest

Lyon

La Rochelle
Tropea / Triest
alle Destinationen
Rom

Bagno di Romagna
Ravenna

Salerno

Florenz
Nerja-Malaga

alle Destinationen
alle Destinationen
Valencia

Malaga

San Sebastian
Sevilla / Malaga
Montreux
Lissabon / Faro
alle Destinationen
Berlin

Ausbildung Unterkunft
bei Buchung bis

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

31

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
31.
12.25

10.25

01.08.25

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
.10.25

31.08.25

31
31
31
31
31

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25
12.25

31

31

31
31

31
31
31
31

31
31
31

31

.10.25

.10.25

.10.25
.10.25

.10.25
.10.25
.10.25
.10.25

.10.25
.10.25
.10.25

12.25

250907
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